
 1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

28 марта 2022 года Москва № 3/12 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Десеновское от 12 февраля 2021 года № 2/5 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения 

Десеновское 

 

Администрация поселения Десеновское ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации поселения Десеновское  

от 12 февраля 2021 года № 2/5 «Об утверждении Порядка санкционирования 

оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета поселения 

Десеновское в городе Москве и оплаты денежных обязательств, подлежащих 

исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам 

финансирования дефицита бюджета поселения Десеновское в городе 

Москве» следующие изменения: 

1.1. подпункт 10 пункта 4 Приложения к постановлению изложить в 

следующей редакции: 

«10) реквизитов (номер, дата) документов (договора, муниципального 

контракта, соглашения) (при наличии), предусмотренных графой 2 Перечня 

документов, на основании которых возникают бюджетные обязательства 

получателей средств бюджета, и документов, подтверждающих 

возникновение денежных обязательств получателей средств бюджета (далее - 

Перечень документов) <1>, предоставляемых получателями средств бюджета 

при постановке на учет бюджетных и денежных обязательств. 

consultantplus://offline/ref=023242D05654AD1E2DF5F177F8E2DBFB7FA8C64BC532A0C40A79B69F3AF3E712512BDACB329992135EF7A485D60E5186D59744B2DFk650L


 2 

<1> Приложение № 3 к Порядку учета бюджетных и денежных 

обязательств получателей средств бюджета поселения Десеновское в городе 

Москве, утвержденному постановлением администрации поселения 

Десеновское от «28» марта 2022 г. № 3/11.».  

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу  

с 01 апреля 2022 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации поселения Десеновское  

М.Ю. Кибец. 

 

 

 

 

И.о. главы администрации                                                             А.В. Алябьев 

 

consultantplus://offline/ref=023242D05654AD1E2DF5F177F8E2DBFB7FA8C64BC532A0C40A79B69F3AF3E712512BDACB339192135EF7A485D60E5186D59744B2DFk650L

